Servicio Mundial del Sur de California de AFG Inc.

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de diciembre de 2021

Total
ACTIVO
Activos corrientes
Cuentas Bancarias
CD de Chase 3434 10,344.42
Cd de Chase 3440 10,344.42
CD de Chase 5303 5,023.21
Chase CD 9100 4,299.54
Comprobacion de Chase 6263 27,925.55
Ahorros de Chase 2757 40,315.66
Total de cuentas bancarias $ 98,252.80
Cuentas por cobrar
Cuentas por cobrar 0.00
Total de cuentas por cobrar $ 0.00
Otros activos corrientes
Evento prepago 3,053.12
Gastos prepagados 0.00
Seguro Prepago 2,194.03
Alquiler prepago 0.00
Viajes prepagados 0.00
Fondos no depositados 0.00
Total Otros Activos Corrientes $ 5,247.15
Total Activos Corrientes $ 103,499.95
Activos Fijos
Depreciacion acumulada -14,910.00
Mobiliario y Equipamiento 14,910.00
Total de Activos Fijos $ 0.00
ACTIVOS TOTALES $ 103,499.95
PASIVOS Y PATRIMONIO NETO
Pasivo
Pasivos corrientes
Cuentas a pagar
Accounts Payable 0.00
Total de cuentas por pagar $ 0.00
Pasivo corriente total $ 0.00
Pasivos totales $ 0.00
Equidad
Amplia Reserva 70,000.00
Ganancias retenidas 24,722.87
Ingresos netos 8,777.08
Patrimonio total $ 103,499.95

PASIVO TOTAL Y PATRIMONIO NETO $ 103,499.95



Servicio Mundial del Sur de California de AFG Inc.

Ingresos
72 Tradicién
Suscripciones a boletines
Contribuciones a la Convencién
Contribuciones del Distrito
Contribuciones grupales
Contribuciones individuales
Ingresos por intereses
Ingresos totales
Beneficio bruto
Gastos
Verificacién de antecedentes
Comisiones bancarias
Gastos informaticos
Contribuciones a la OSM
Alquiler de equipos
Gastos de seguro
Compras de literatura
Comidas
Tarifas del comerciante
Kilometraje
Suministros de oficina
Gastos de envio y entrega

Impresién y reproduccién

Honorarios Profesionales - Preparacion de Impuestos

Honorarios Profesionales - Traductor

Alquilar

Gastos de almacenamiento
Suspense

Gastos SWRDM

Viajar

Cheque anulado

Gastos totales

Ingresos netos de explotacion

Ingresos netos

Declaracion de actividad
Enero - Diciembre 2021

Total

40.00
15.00
473.69
6,176.14
53,542.68
6,646.89
31.19

66,925.59

66,925.59

783.97
100.20
5,875.60
38,000.00
400.00
2,926.44
300.30
40.54
656.82
379.20
568.74
855.89
38.81

1,140.00
1,087.50
361.20
4,293.30
0.00
330.00
10.00
0.00

58,148.51

8,777.08

8,777.08
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